
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
7 июля 2003 года N 667

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 июня 2006 года N 533. 
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12 
октября 2007 года N 934
       Сноска. Постановление Правительства РК от 9 июня 2006 г. N 533 утратило 

  силу постановлением Правительства РК от 12 октября 2007 г. N  934 (вводится в
действие со дня первого официального опубликования).
      
      В целях приведения в соответствие с законодательством Республики 
Казахстан Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 7 июля постановление 
2003 года N 667 "Об утверждении Правил лицензирования отдельных видов 
деятельности в сфере гражданской авиации Республики Казахстан" (САПП 
Республики Казахстан, 2003 г., N 28, ст. 275) следующие изменения: 
      в   лицензирования отдельных видов деятельности в сфере Правилах 
гражданской авиации Республики Казахстан, утвержденных указанным 
п о с т а н о в л е н и е м :  
      в пункте 1 слова ", Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу
закона, от 20 декабря 1995 года "Об использовании воздушного пространства и 
деятельности авиации Республики Казахстан"" исключить; 
      подпункты 4)  и  5)  пункта  3  исключить;  
      п у н к т ы  7  и  8  и с к л ю ч и т ь ;  
      в подпункте 2) пункта 9 слова "указанных в пунктах 4-8 настоящих Правил" 
заменить словами "указанных в пунктах 4-6 настоящих Правил".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого 
официального опубликования.
        П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


